

2024 Tabulation HMA Skip Paving for MIDOT

**State Trunkline Paving
(M-Routes and Interstates) within Ionia
County**

Bids

<u>Item</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit</u>	<u>Michigan Paving</u>		<u>Rieth-Riley</u>	
			<u>Unit Price</u>	<u>Total</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Total</u>
Traffic Control	1	Each	\$12,000.00	\$12,000.00	\$18,500.00	\$18,500.00
Cold Milling HMA Surface	1200	Syd	\$10.00	\$12,000.00	\$15.00	\$18,000.00
Pavt for Butt Joints, Rem	50	Syd	\$18.40	\$920.00	\$125.00	\$6,250.00
HMA, 4EML	132	Ton	\$185.00	\$24,420.00	\$250.00	\$33,000.00
Corrugations, HMA	3000	Feet	\$4.75	\$14,250.00	\$3.30	\$9,900.00
Pavt Mrkg, Waterborne, 4 inch, White	2640	Feet	\$1.00	\$2,640.00	\$0.90	\$2,376.00
Pavt Mrkg, Waterborne, 4 inch, Yellow	1320	Feet	\$1.00	\$1,320.00	\$0.90	\$1,188.00
State Trunkline in Ionia County Total			Low Bid →	\$67,550.00		\$89,214.00

**State Trunkline Paving (M-Routes and
Interstates) outside Ionia County but
within the MDOT Grand Region**

Bids

<u>Item</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit</u>	<u>Michigan Paving</u>		<u>Rieth-Riley</u>	
			<u>Unit Price</u>	<u>Total</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Total</u>
Traffic Control	1	Each	\$12,000.00	\$12,000.00	\$18,550.00	\$18,550.00
Cold Milling HMA Surface	1200	Syd	\$10.00	\$12,000.00	\$15.00	\$18,000.00
Pavt for Butt Joints, Rem	2	Each	\$18.40	\$920.00	\$125.00	\$6,250.00
HMA, 4C, 13A, or 4E1	132	Ton	\$185.00	\$24,420.00	\$250.00	\$33,000.00
Corrugations, HMA	3000	Feet	\$4.75	\$14,250.00	\$3.30	\$9,900.00
Pavt Mrkg, Waterborne, 4 inch, White	2640	Feet	\$1.00	\$2640.00	\$0.90	\$2,376.00
Pavt Mrkg, Waterborne, 4 inch, Yellow	1320	Feet	\$1.00	\$1320.00	\$0.90	\$1,188.00
State Trunkline outside Ionia County but within MDOT Grand Region			Low Bid →	\$67,550.00		\$89,214.00